
MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VAŠE NABÍDKA ze dne
NAŠE ZN

VYŘIZUJE Bc Pavlína Machkova
TEL 491 504 247
MOBIL 604 228 006
E-MAIL machkova@broumov-mesto cz

DATUM 08 06 2022

Brotimovské stavební sdruženi

U l lomí bránv 29

550 Ol Broumov

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás přepojeni deštové kanalizace z ulice Bratři Čapku do ul tř Masarykova v 
Broumově’

Příloha. Cenová nabídka

Termín 31 08 2022

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

97 632,77 - Kč

118 135,65 - Kč

Nebude-li zakázka vdaném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město 
Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém 
termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

S pozdravem

Bc Pavlína Machkova 
město Broumov

Město Broumov
li Masarykova 23^ 550(9 Broumov
ICO 00272523
DlC CZOO272523 ®

IČ 00272523
DIČ CZ00272523

Tel 491 504 xxx
Fax 491 523 730

www broumov-mesto cz 
xxxxxxx@broumov-mesto cz
IDDS mdubzhy



Broumovské stavební sdružení s.r.o.!
U Horní brány 29 :
550 01 Broumov 
DIČ CZ46504303

„ ----- Tel/tax: 491 523 543-5 I
"\u v Hřado Králové, odd C, vl 19^

Objednávku převzal dne:.
(dodavatel)

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Fakturu vystavte na; Město Broumov, DIČ: CZ00272523 

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Stránka 2 z 2



KRYSÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Broumov, tř. Masarykova - přepojení kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.2.2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÜRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 97 632,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 97 632,77 21,00% 20 502,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 118 135,65

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ f

Stavba:
Broumov, tř. Masarykova - přepojení kanalizace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 21.2.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 97 632,77

HSV - Práce a dodávky HSV 97 632,77
1 - Zemní práce 71 757,87

4 - Vodorovné konstrukce 1 544,40

8 - Trubní vedení 16 898,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 568,00

997 - Přesun sutě 3 756,14

998 - Přesun hmot 3 108,36

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Broumov, tř. Masarykova - přepojení kanalizace

Místo: Datum: 21.2.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce

97 632,77

97 632,77

71 757,87

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/113107143

W 4.0*1,4 5.600

1 K 113106185

Rozebráni dlažeb a dílců vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 
výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z 
drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva

m2 6,300 30,60 192,78 CS ÚRS2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/113106185

w 4.5M.4 6,300

2 K 113107122

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 7,000 348,00 2 436,00 CSÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/113107122

W 5,0-1,4 7,000

3 K 113107143

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 
vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 5,600 344,00 1 926.40 CS ÚRS2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/139001101

W 17.55*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 5,265

4 K 119001401

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve 
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišťovaci konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, 
jmenovité světlosti DN do 200 mm

m 1,200 364,00 436,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://p0dminkvurs.c2/item/CS URS 2022 01/119001401

W "vodovod" 1.2 1,200

5 K 132254201
Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 17,550 1 040,00 18 252,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/132254201

W 9,0-1,2-(1,2+2,4)/2 19.440
W "Odstraněni kameniva"-7,0*0,15 -1,050
W "Odstranění asfaltu"-5,6*0,15 -0,840
W Součet 17,550

6 K 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi 
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 5,265 546,00 2 874,69 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/162751119

w 17,55*14'Přepočtené koeficientem množství 245,700

7 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
do 2 m

m2 32,400 134,00 4 341.60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/151101101

W 2*9,0*(1,2+2,4)/2 32,400

8 K 151101111
Odstranění pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní 
vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 32,400 74,50 2 413,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/151101111

9 K 162751117

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 17,550 298,00 5 229,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/162751117

10 K 162751119

Vodorovné premistem VyKopKu neoo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
non m

m3 245,700 23,00 5 651,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/171201231

11 K 167151101
Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 17,550 154,00 2 702,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://p0dminkv.urs.c2/item/CS URS 2022 01/167151101

12 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 28,080 294,00 8 255,52 CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavá

w 17,55*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 28,080

13 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutněni s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 17,550 20,70 363,29 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/171251201

14 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 11,137 143,00 1 592,59 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/174151101

W 17,550-1,080-5,333 11,137
15 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 < 22,274 432,00 9 622,37 CS ÚRS 2022 01

W 11,137*2 'Přepočtené koeficientem množství 22,274

16 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 5,333 213,00 1 135,93 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/451572111

W 9,0*1,2*0,1 1,080

Online PSC
W
W
W

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/175151101

5,616 
-0,283
5,333

9,0*1,2*0,52
"odpočet potrubí" -(PI*0,1*0,1*9,0) 
Součet

17 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 10,666 406,00 4 330,40 CS ÚRS 2022 01
w 5,333*2 'Přepočtené koeficientem množství 10,666

D 4 Vodorovné konstrukce 1 544,40

18 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 1,080 1 430,00 1 544,40 CS ÚRS 2022 01

D 8 Trubní vedení 16 898,00

19 K 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

m 9,000 760,00 6 840,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/871355221

20 K 877350430
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 200

kus 1,000 333,00 333,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/877350430

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/877355211

21 M 28617414 odbočka sedlová kanalizace PP korugované DN 
800/200 kus 1,000 6 010,00 6 010,00 CS ÚRS 2022 01

22 K 877355211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 200

kus 1,000 267,00 267,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/877355231

23 M 28611364 koleno kanalizace PVC KG 200x15° kus 1,000 241,00 241,00 CS ÚRS 2022 01

24 K 877355231
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu víček DN 200

kus 1,000 267,00 267,00 CS ÚRS 2022 01

W 4,0 4,000

25 28611590 zátka kanalizace plastové KG DN 200 kus 1,000 78,90 78,90 CS ÚRS 2022 01

26 K 899722114 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 
cm m 9,000 17,90 161,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/899722114

27 K 899800001.R Navrtávka a zatěsněni průchodu stávající šachty kplt 1,000 2 700,00 2 700,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 568,00
28 K 919735113

Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 100 do 150 mm m 4,000 142,00 568,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/919735113

D 997 Přesun sutě 3 756,14

29 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 3,950 53,30 210,54 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221561

30 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km

t 90,850 14,50 1 317,33 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221569

W 3,95*23 'Přepočtené koeficientem množství 90.850

31 K 997221611 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti • 3,950 187,00 738,65 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221611

32 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

* 0,150 170,00 25,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221861

33 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2,030 294,00 596,82 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221873

34 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 1,770 490,00 867,30 CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 5



D 998 Přesun hmot 3 108,36

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/99722187S

Online PSC
W

35 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

37,036 71,00 2 629,56 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://p0dminky.urs.c2/item/CS URS 2022 01/998225111

36 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody { 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

0,100 1 060,00 106,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998276101

37 K 998276128

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 3000 do 5000 m

0,100 1 440,00 144,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.a/item/CS URS 2022 01/998276128

38 K 998276129

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší t
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
5000 m

0,400 572,00 228,80 CS ÚRS 2022 01

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998276129

0,1*4 ’Přepočtené koeficientem množství 0.400

Strana 5 z 5


